



Sue Gatenby

PepsiCo,
Avrupa
Beslenme
Direktörü

Sue PepsiCo bünyesine 2005 yılında katılmış olup; ekibi ile birlikte Avrupa genelinde beslenme stratejileri, politikaları, iletişim ve Quaker, Tropicana, Gatorade, Walkers/Lays ve PepsiCola gibi markaların inovasyonundan sorumludur. Bunun yanısıra şirket içi beslenme eğitimi ve araştırmasını içeren bir programa öncülük ederek, çeşitli portföylere destek sunmaktadır.

Sue, Küresel Kurumsal Sürdürülebilirlik ekibi ile, beslenme, diyet ve sağlık odaklı Küresel PepsiCo Fayda Gözetim Performans gündeminin gerçekleştirilmesini sağlamak hedefine yönelik çalışmaktadır. Küresel bir ekibin üyesi olarak 2009 yılında, beslenme standartlarının gelişmesini sağlayan çalışmaları sayesinde Başkanlık Ödülü'ne layık görülmüştür. İngiltere'de, PepsiCo Sağlık Raporu'ndan sorumlu ekibin temel bir üyesi olan Sue, bu Rapordaki taahhütlerin gerçekleştirilmesinde öncülük etmektedir.

Sue'nun beslenme araştırması, eğitimi ve gıda endüstrisi de 25 yıldan fazla deneyimi vardır. 50'nin üzerinde bilimsel makale ve rapor yayınlamıştır. Diyetisyenlik unvanını kazandıktan sonra, Londra'daki Kings College'da Klinik Beslenme üzerine doktorasını tamamlamış, ardından ise Diyet Uzmanlığı ve Beslenme konularında öğretim üyesi olarak Surrey Üniversitesi bünyesine katılmıştır. İngiltere Sağlık Hizmetleri Kurumu'nda, İngiltere'nin Gıda Rehberi olan "The EatWell Plate" (Sağlıklı Beslenme Tabakası)'in geliştirilmesi için danışmanlık yaptığı 1991 senesinde, Gıda Araştırma Enstitüsü'nde tam zamanlı beslenme araştırmalarına geri dönmüştür.

Sue, GalaxoSmithKline ve IGD (industry think-tank) (endüstri düşünce kuruluşu)'de kıdemli roller üstlenmiş ve burada 2003 yılında Endüstri Beslenme Strateji Grubu'nu bir araya getirmiş ve GDA'yı geliştiren çok sektörlü grubu kurmuştur. Bunların ardından ise PepsiCo bünyesine katılmıştır.

Sue Berkshire'de yaşamakta; ve İngiliz Beslenme Vakfı'nın konseyinde yönetici olarak görev yapmanın yanısıra yaşadığı yerdeki ilkokulda da yöneticilik yaparak, okulun beslenme standartlarının sorumluluğunu üstlenmektedir. Son olarak ise, boş zamanının tümünü almalarından büyük mutluluk duyduğu iki çocuğu bulunmaktadır.

